2023

AVVISO DI SELEZIONE PER ADDETTO
DI PARCHEGGIO E AL CONTROLLO |
DELLE ATTIVITA AUSILIARIE ALLA
SOSTA E DEI PARCHEGGI A TEMPO
DETERMINATO STAGIONALE - anno

GRADUATORIA FINALE

N.
PUNTI
VALUTAZIONE ESITO
CURRICULUM COoLLOQUIO TOTALE

SIMONETTO GIULIO

29,03

58

87,03

SOLDAN GELAIN CRISTIANO

14,95

58

72,95

FERRO DANIELA

18

54

72

19

51

70

PASQUAL FEDERICA MARTINA

8

54

62

BERGAMO MAURO

5

56

61

1
2
3
4|SEGATELLO DESY
5
6
7

NAVA MARCO

15

45,5

60,5

Il Presidente della Commissione
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