AVVISO DI SELEZIONE PER ADDETTO DI PARCHEGGIO E AL CONTROLLO DELLE ATTIVITÀ AUSILIARIE ALLA SOSTA E DEI PARCHEGGI A TEMPO DETERMINATO STAGIONALE - anno 2023

<u>N.</u>	GRADUATORIA FINALE			
		PUNTI VALUTAZIONE CURRICULUM	ESITO COLLOQUIO	TOTALE
1	SIMONETTO GIULIO	29,03	58	87,03
2	SOLDAN GELAIN CRISTIANO	14,95	58	72,95
3	FERRO DANIELA	18	54	72
4	SEGATELLO DESY	19	51	70
5	PASQUAL FEDERICA MARTINA	8	54	62
6	BERGAMO MAURO	5	56	61
7	NAVA MARCO	15	45,5	60,5

Il Presidente della Commissione

Dr. Barbara/Barosco

Enadea, 15/03/2023